
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), razmatrajući Informaciju o uplatama
doprinosa prilikom isplate plata zaposlenih u privatizovanim preduzećima, Skupština Brčko
distrikta BiH, na 49. redovnoj sjednici održanoj 13. jula 2011. godine,  donosi

ZAKLJUČAK

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da s ciljem poboljšanja prava i statusa
radnika izvrši analizu svih zakona i podzakonskih akata koji regulišu prava radnika u
segmentu neto plata, doprinosa i drugih naknada te da u roku od 60 dana dostavi
Skupštini Brčko distrikta BiH prijedloge potrebnih izmjena i dopuna  propisa.

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-445/11
Brčko, 13. jula 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Potpredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
5) Arhivi


